CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO

BRANCO
E-MAIL: camaramunicipalpcbpr@bol.com.br – CNPJ: 80.892.110/0001-44

Rua Vereador Nelson Faccin, nº 268 – Centro – CEP: 87.180-000

Presidente Castelo Branco – Estado do Paraná

EDITAL Nº 02/2012

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, constituída
através da Portaria nº 07/2011, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Tornar público o Resultado Final do Concurso Público,

aberto pelo Edital n° 01/2011, conforme a seguir especificado:

Cargo: Contador

Insc.

Nome do Candidato

Documento
Identidade

Data
Nascimento

Total de
Pontos

07 Juliano Zubiolo Pereira 7.748.901-0 13/07/1982 67,50

02 Ricardo Alexandre de Souza 7.215.657-9 02/01/1980 57,50
04 Sharlene Eminy dos Santos 8.581.356-0 07/08/1981 55,00

05 Edimara Silva Barragan Lopes 8.638.937-1 10/09/1982 52,50

06 Denilson Antonio Fumagalli 8.278.208-7 26/12/1982 52,50
01 Adriano Leiner Faccin 6.557.903-0 20/05/1980 40,00

03 Roseli do Carmo Fontinhas 4.874.642-0 10/09/1970 NC
Legenda: NC não compareceu

Presidente Castelo Branco, 07 de fevereiro de 2012.

Andréia Zubiolo Bertolo
Presidente da C.E.C